2022 年 5 月 8 日

役員各位

さいたま市北柔道連盟

会長 寺澤 安夫

（公印省略）

講道館柔道七段・八段昇段候補者推薦について（依頼）

標記の件につきまして、ご連絡いたします。

本年は七段・八段昇段候補者の推薦年度になります、各所属団体において、該当される先

生がおられましたら、多数のご推薦をお願い致します。

記

1. 昇段候補者書類提出期日・県書類審議日程

(1) 七段

さいたま市北柔道連盟書類提出

2022 年 6 月 3 日（金）

埼玉県柔道連盟候補者書類審議

2022 年 6 月 13 日（月）

(2) 八段

さいたま市北柔道連盟書類提出

2022 年 6 月 3 日（金）

埼玉県柔道連盟候補者書類審議

2022 年 6 月 13 日（月）

2. 提出先

さいたま市北柔道連盟ホームページより必要書類をダウンロード後、記入しメールに

て、さいたま市北柔道連盟まで提出願います。

3. 審議料

七段・八段共に 6 月 3 日（金）までに審議料￥20,000 円の振込をお願い致します。

「振込先」

さいたま市北柔道連盟（郵便局）

          記号  番号     口座名義

          10320 96335521   関根 孝（セキネ タカシ）

以上